
Uchwała nr 489/97/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 21 listopada 2012r.  

 

 

w sprawie przekazania mienia do dysponowania jednostce organizacyjnej – 

Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Przekazuje się samochód marki Ford Transit o numerach rejestracyjnych ZGL J602 nr 

VIN WFOVXXGBFV3U06631, stanowiący mienie Powiatu Goleniowskiego, z dyspozycji 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie do dyspozycji Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Goleniowie.   

2. Zobowiązuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie do dokonania wszelkich czynności 

związanych z zachowaniem substancji przekazanego mienia w stenie niepogorszonym z 

uwzględnieniem normalnego zużycia, do dokonania wszelkich wymaganych zgłoszeń 

związanych ze zmianą podmiotu dysponującego pojazdem – w szczególności 

przerejestrowania samochodu w terminie 30 dni od dnia przekazania, a także ponoszenia 

wszelkich kosztów związanych z przekazanym mieniem, w tym w szczególności kosztów 

eksploatacyjnych, czynności serwisowych oraz czynności związanych z przerejestrowaniem 

pojazdu.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Goleniowie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Stępień-Buryszek 



UZASADNIENIE  

 

 

 

 W związku ze zgłaszanymi przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Goleniowie zapotrzebowaniem na samochód niezbędny do wykonywania statutowych zadań 

jednostki, w szczególności monitorowania rodzin zastępczych, postanowiono przekazać 

samochód znajdujący się w dyspozycji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie 

do dyspozycji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


